

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 2 月 1 5 日に契約した R 7 戸田地下道冠水表示設備外設置工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 7 年 1 2 月 1 8 日

発注者	住所 氏名	埼玉県さいたま市北区吉野町 1 丁目 4 3 5 番地 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	秋田県能代市浜通町 1 番 4 5 号 能代電設工業株式会社 代表取締役 山田 雄太
-----	----------	--

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		16,275,384	
地下道防災設備		式	1		16,275,384	
地下道防災装置		式	1		16,275,384	
機側操作盤	タイプA	面	1	678,895	678,895	
機側操作盤	タイプB	面	1	651,739	651,739	
冠水表示板		面	2	3,801,815	7,603,630	
補助冠水表示板		面	1	1,810,388	1,810,388	
冠水検知器		台	2	316,817	633,634	
弱電端子盤		面	1	488,804	488,804	
屋外用無停電電源装置		面	2	2,204,147	4,408,294	
電子応用設備(機器単体)		式	1		9,776,094	
CCTV設備		式	1		9,776,094	
CCTV装置		式	1		9,776,094	
CCTV IPカメラ装置		台	6	1,629,349	9,776,094	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		26,051,478	
通信設備		式	1		20,256,554	
地下道防災設備工		式	1		16,809,379	
地下道防災装置設置工		式	1		1,745,163	
機側操作盤設置 主制御機新設		面	2	376,832	753,664	
冠水表示板設置 警報表示板新設		面	2	224,216	448,432	
補助冠水表示板設置 警報表示板新設		面	1	224,216	224,216	
冠水検知器設置		台	2	115,864	231,728	
弱電端子盤設置		面	1	26,241	26,241	
屋外用無停電電源装置設置		面	2	30,441	60,882	
支柱設置工		式	1		1,850,759	
支柱設置（冠水表示板用） （夜間施工）		箇所	2	790,053	1,580,106	
支柱設置（補助冠水表示板用） （夜間施工）		箇所	1	270,653	270,653	
通信配線工		式	1		6,407,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 管内配線	CV22mm ² -2C	m	1,085.4	2,396	2,600,618	
通信屋外配線 管内配線	CV3.5mm ² -3C	m	16	1,753	28,048	
通信屋外配線 管内配線	CV8mm ² -2C	m	193.5	1,861	360,103	
通信屋外配線 管内配線	CVV2mm ² -20C	m	209.5	3,682	771,379	
通信屋外配線 管内配線	FCPEV-S 0.9mm-3P	m	12	743.5	8,922	
通信屋外配線 管内配線	FCPEV-S 0.9mm-30P	m	1,088	2,368	2,576,384	
通信屋外配線 ビット配線	CV22mm ² -2C	m	17.5	2,099	36,732	
通信屋外配線 ビット配線	FCPEV-S 0.9mm-3P	m	7.2	673.4	4,848	
通信屋外配線 ビット配線	FCPEV-S 0.9mm-30P	m	9.9	2,071	20,502	
配管・配線工		式	1		3,317,625	
屋内配管 露出	C25	m	8	2,209	17,672	
屋内配管 露出	C39	m	15	3,915	58,725	
屋内配線 露出	C51	m	2.5	7,563	18,907	
屋内配線 露出	G36	m	380	4,735	1,799,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワールドダクター設置	Z-D1S10					
		個	189	4,233	800,037	
ワールドダクター設置	Z-D1S40					
		個	4	4,644	18,576	
ダクタークリップ	C39用					
		個	12	63.36	760	
ダクタークリップ	C51用					
		個	2	74.22	148	
ダクタークリップ	G36用					
		個	378	67.88	25,658	
コンクリートアンカー	M6×50 (SUS)					
		本	386	1,497	577,842	
作業土工						
		式	1		55,854	
作業土工 (電気)						
(夜間施工)		式	1		53,515	
殻運搬処理 (電気)						
		式	1		2,339	
地下道防災装置撤去						
		式	1		297,389	
主制御装置 撤去	屋外自立型					
(夜間施工)		面	1	71,609	71,609	
副制御装置 撤去	屋外自立型					
(夜間施工)		面	1	71,609	71,609	
警報表示板 撤去						
(夜間施工)		面	2	50,120	100,240	
冠水検知器 撤去	フロート式					
		台	2	14,148	28,296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
弱電端子盤 撤去	壁面取付					
		面	1	17,587	17,587	
発生品運搬（電気） （夜間施工）		式	1		8,048	
支柱工撤去						
		式	1		93,077	
支柱撤去 （夜間施工）		基	2	44,417	88,834	
発生品運搬（電気） （夜間施工）		式	1		4,243	
通信配線工 撤去						
		式	1		2,958,662	
通信屋外配線 管内配線 撤去	CV22mm2-2C					
		m	1,075.4	743.9	799,990	
通信屋外配線 管内配線 撤去	CV3.5mm2-3C					
		m	23	743.9	17,109	
通信屋外配線 管内配線 撤去	CVV2mm2-20C					
		m	23	1,353	31,119	
通信屋外配線 管内配線 撤去	FCPEV-S 0.9mm-3P					
		m	12	311.1	3,733	
通信屋外配線 管内配線 撤去	FCPEV-S 0.9mm-20P					
		m	622.3	743.9	462,928	
通信屋外配線 管内配線 撤去	FCPEV-S 0.9mm-30P					
		m	1,085	1,488	1,614,480	
通信屋外配線 ビット配線 撤去	CV22mm2-2C					
		m	17.5	595.1	10,414	
通信屋外配線 ビット配線 撤去	FCPEV-S 0.9mm-3P					
		m	7.2	243.4	1,752	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 ピット配線 撤去	FCPEV-S 0.9mm-20P	m	9.9	595.1	5,891	
通信屋外配線 ピット配線 撤去	FCPEV-S 0.9mm-30P	m	9.9	1,136	11,246	
配管・配線工 撤去		式	1		83,314	
屋内配管 露出 撤去	C25	m	8	1,894	15,152	
屋内配管 露出 撤去	C39	m	15	3,408	51,120	
屋内配線 露出 撤去	C51	m	2.5	6,817	17,042	
仮設工		式	1		3,432,964	
交通管理工		式	1		3,432,964	
交通誘導警備員A		人日	72	17,271	1,243,512	
交通誘導警備員A (夜間施工)		人日	22	25,906	569,932	
交通誘導警備員B		人日	72	15,424	1,110,528	
交通誘導警備員B (夜間施工)		人日	22	23,136	508,992	
工場製品輸送工		式	1		14,211	
輸送工		式	1		14,211	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送（電気） （夜間施工）		式	1		14,211	
電子応用設備		式	1		527,576	
CCTV設備工		式	1		527,576	
CCTV装置撤去工		式	1		162,660	
CCTVカメラ装置撤去 （夜間施工）		台	6	27,110	162,660	
CCTV装置設置工		式	1		364,916	
CCTV IPカメラ装置設置 （夜間施工）		台	1	81,096	81,096	
CCTV IPカメラ装置設置 （夜間施工）		台	5	56,764	283,820	
直接工事費		式	1		20,784,130	
共通仮設費		式	1		2,831,447	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,831,447	
純工事費		式	1		23,615,577	
現場管理費		式	1		10,988,151	
機器間接費		式	1		3,849,790	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		468,890	
機器管理費		式	1		3,380,900	
工事原価		式	1		38,453,518	
一般管理費等		式	1		7,295,004	
工事価格		式	1		71,800,000	
消費税相当額		式	1		7,180,000	
工事費計		式	1		78,980,000	